СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

27-ое заседание                                                Третьего     созыва 2015 года
  03.06.2019 г.                                                                  с. Ефремово-Зыково

РЕШЕНИЕ № 92

	О рассмотрении протеста  от 30.04.2019г. № 7-1-2019     на   Решение совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет № 4 от 07.10.2015 года

         Рассмотрев  протест    прокурора Пономаревского  района от 30.04.2019г. № 7-1-2019     на   Решение совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет № 4 от 07.10.2015  «Об утверждении Лесного регламента  о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»,   Совет  депутатов          муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет
                                                        Решил:
 1. Удовлетворить   протест   прокурора Пономаревского  района от 30.04.2019г. № 7-1-2019     на   Решение совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет № 4 от 07.10.2015  «Об утверждении Лесного регламента  о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»
[bookmark: _GoBack] 2. Сообщить письменно о результатах рассмотрения протеста прокурору    Пономаревского района.
3.Поручить организацию исполнения  настоящего решения председателю Совета депутатов   Чегодаеву В.В.
 4.    Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на депутатскую комиссию по правовым и мандатным вопросам.
5.  Настоящее решение  вступает в силу с  даты его принятия.

Глава сельсовета, исполняющий обязанности
Председателя Совета депутатов                                                    В.В. Чегодаев